PROCESSO SELETIVO:

ONE
[ ]
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

0709 - Superior de Tecnologia em Redes de Computadores (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Redes de Computadores

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 201642
2 198869
3 203394
4 199784
5 199674
6 202213
7 200307
8 199122

Nome Completo

AIRTON DA SILVA
SANTOS

MILEIDE DA SILVA
QUEIROZ

GIAN GABRIEL DE LIMA

PEDRO LUCAS DE
QUEIROZ GOMES

DIEGO MICHEL
GONGALVES GUIMARAES

LUCIANA KETYLLY
CARVALHO SIQUEIRA
NALDILENE FURTADO DE
LIMA

GABRIEL RODRIGUES
REIS

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
93.33 97.50
95.00 90.00
92.00 88.33
87.07 89.17
87.50 90.00
85.00 92.67
81.67 92.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

89.17
95.00

91.67

85.40

85.00

90.00

87.50

EDITAL:

Edital n° 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

92.50
95.00

81.33

91.23

97.50

93.00

90.50

TURNO:
Noturno
Biologia P
. Histéria
(Ciéncias L
(Ciéncias
da
Humanas e
Natureza e
suas Techo
suas Techo .
) logias)
logias)
100.00 100.00
97.50 99.17
95.00 95.00
90.67 95.33
95.00 86.23
85.00 90.00
93.33 86.00
88.33 90.83

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc Cota
Geral
suas Techo
logias)
100.00 100.00 17/05/1968 RS-PPI
95.83 95.00 05/10/1993 RI-PPI
95.00 94.29 22/10/2004 RS-PPI
99.33 91.24 02/05/2004 RS-IE
Ampla Conc
95.80 89.99 05/12/2003 .
orréncia
Ampla Conc
90.00 89.29 14/05/2005 .
orréncia
Ampla Conc
82.33 88.90 03/01/1990 o
orréncia
Ampla Conc
83.33 87.81 26/03/2003 N
orréncia
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10
11
12

13

PCD

#

1

RI-IE

N. Insc.

202882

202409

201086

200986

200743

N. Insc.

199714

Nome Completo

JOAO SADIO RIBEIRO DE
BRITO

FLAVIO LACERDA DA
COSTA JUNIOR

HELOANNA VITORIA DOS
SANTOS PONTES

ADEMIR DOCE BORGES

SILAS RODRIGUES
ANDRADE JUNIOR

Nome Completo

ERICO BARBOSA DE
SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.67

89.67

83.00

90.67

79.25

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.67

85.33

88.33

85.67

73.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.00

84.67

83.33

86.33

91.95

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.00

83.33

84.00

86.67

82.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

63.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.00

87.00

83.67

86.00

89.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

100.00

91.67

96.50

84.33

95.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

96.00

91.33

90.50

88.33

95.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Média

Geral

87.62

87.57

87.05

86.86

86.56

Média
Geral

71.00

Dt. Nasc

09/02/1977

13/01/1990

27/12/2003

22/02/1996

04/08/1967

Dt. Nasc

24/11/1990

Cota

RI-PPI

RI-PPI-PcD

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
BRAHNER FABISZAKI DA
4 202852 SR 81.00 82.33 78.67 79.67 91.67 87.00 87.33 83.95 27/03/2004 RI-IE
7 202325 SAMARA BORGES DIAS 77.90 84.57 87.90 70.80 86.23 87.07 77.90 81.77 21/10/2002 RI-PPI
WILLIAM SEIBERT
8 199140 72.00 68.00 81.67 76.33 88.33 93.67 89.00 81.29 11/01/2004 RI-IE
ALBUQUERQUE
RI-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia . ) )
9 " Q_A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e  Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Cédigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Techno suas Tecnho suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)

CARLOS WILLIAM DA
2 201029 74.17 84.57 76.67 80.83 70.40 71.67 81.27 77.08 27/06/1999 RI-PPI-PcD
SILVA COELHO

RI-PPI
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# N. Insc.
6 203067
7 202633
8 201821
9 199081
10 199183
11 201797
12 199802
13 200987
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
3 201359

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

WILLIANS SANTANA LEAO
BARROS

ROSANA NOGUEIRA
LOPES

KAUA RIBEIRO ZITTEL

EMILY TAISSA
NASCIMENTO DA SILVA

MEIRE CHAGAS DA
COSTA

ISAIAS TAOBIGNGA
KARITIANA

FERNANDA SANTOS DE
CARVALHO

JOZILDO PONTES

Nome Completo

CLEICE TEIXEIRA
FERNANDES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
75.67 83.33
76.00 88.33
77.50 75.00
73.00 80.33
79.50 67.50
76.67 67.07
76.25 81.50
79.25 78.75
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
84.75 68.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.33

75.00
85.00

87.67

86.50

83.73

78.50

78.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

70.50

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.33

71.17
82.50

73.67

85.00

68.73

80.25

81.25

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.50

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

82.00
80.00

79.50

80.00

87.90

88.75

80.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

67.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

69.67

82.67
80.00

89.00

82.50

88.73

71.00

80.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

84.00

86.00
80.00

76.50

77.50

84.17

80.13

78.75

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.25

Média

Geral

80.86

80.17

80.00

79.95

79.79

79.57

79.48

79.43

Média
Geral

74.89

Dt. Nasc

12/04/1985

24/12/1977

25/05/2006

26/01/2003

24/11/1997

18/02/2001

06/07/1992

10/06/1972

Dt. Nasc

16/01/1995

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
L . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
MAYZA JACQUELINE DA
6 199091 83.30 92.07 85.83 80.40 85.83 85.00 91.23 86.24 03/09/2003 RI-IE
SILVA E SILVA
MARA DENISE SILVA
7 202380 80.00 78.33 85.33 80.67 84.67 95.33 98.00 86.05 22/10/1976 RS-PPI
VALE SANTIAGO
ESAU JULIO DE SOUZA
8 199132 77.67 89.67 86.33 78.00 83.67 89.33 90.67 85.05 31/12/2002 RS-IE
GADELHA
RS-PcD
Lingua Quimica Fisica Biologia . .
- . . . Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
2 200170  ISRAELYFELIXOLIVEIRA 80.00 100.00 80.00 75.00 77.50 85.00 100.00 85.36 04/05/1999 RS-PcD
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# N. Insc.
6 199203
7 203097
8 198770
9 201878
10 202501
11 198786
12 203273
13 199233
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
2 202175

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

MELISSA SALAZAR DE
MELO

KAUAN ALVES DE
CASTRO

WISLLEY KAUA ALVES DA
COSTA

IZABELLY LIMA DE
OLIVEIRA

YANKE DAVISON
BORGES FURTADO

LUCAS THIAGO COSTA
DA PAIXAO

RWRSILANY SILVA

MILKA PEREIRA DA SILVA
LIMA

Nome Completo

VITORINO VALE JUNIOR

Rondoénia

Lingua
Portuguesa Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
78.00 81.33
61.00 89.33
87.47 85.90
85.00 90.00
80.00 73.33
83.33 89.00
76.67 79.33
80.00 75.00
Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen (Matematic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
80.00 85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.00

84.00

80.00

65.00

80.00

85.33
82.67

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

84.00

87.33

87.90

100.00

93.33

76.00
80.00

88.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

79.50

80.00

77.50

70.00

75.00

79.00
83.33

90.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

80.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

96.50

81.90

70.00

93.33

81.67
87.67

76.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.00

89.00

84.57

100.00

83.33

82.67
86.33

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

Média

Geral

84.55

83.88

83.61

82.86

82.62

82.43

82.29

82.14

Média
Geral

83.00

Dt. Nasc

03/01/2004

12/09/2003

13/05/2003

26/11/2004

25/02/1997

10/06/1999

16/06/1989

15/08/1995

Dt. Nasc

08/07/1966

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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